Совет Заинского муниципального района

Решение

от 12.08.2014                                                                                              № 402
О внесении изменений в решение Совета Заинского муниципального

района  «О бюджете Заинского муниципального  района на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов»
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Бюджетным кодексом Республики Татарстан, ст.15,70,73,92 Устава Заинского муниципального района, Совет Заинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Заинского муниципального района от 19.12.2013  №327 «О бюджете Заинского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» в редакции решения Совета Заинского муниципального района от 14.03.2014 № 358, от 24.06.2014 №389 следующие изменения:
1.1. в пункте 1 статьи 1:
а) в части 1 цифры «1018173,6» заменить цифрами «1040933,1»;
б) в части 2 цифры «1097391,0» заменить цифрами «1129232,2»;
б) в части 3 цифры «79217,4» заменить цифрами «88299,1».
1.2. в статье 13 цифры «593567,9» заменить цифрами «615556,5»
1.3.в статье 12.1 цифры «20469» заменить цифрами «29411,4».
1.4. в таблицу 1 приложения 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Заинского муниципального района на 2014 год» внести изменения  и изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.5. в таблицу 1 приложения 2 «Поступление доходов в бюджет Заинского муниципального района на 2014 год» внести изменения  и изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.6. в таблицу 1 приложения 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Заинского муниципального района по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на  2014 год » внести изменения  и изложить  в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.7. в таблицу 1 приложения 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Заинского муниципального района на 2014 год » внести изменения  и изложить  в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.8. в таблицу 1 приложения 12 «Межбюджетные трансферты, получаемые из бюджета Республики Татарстан в 2014 году» внести изменения и изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.9. в приложение 6 «Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на 2014 год» внести изменения и изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Заинского муниципального района  по бюджетно-финансовым вопросам, экономическому развитию и муниципальной собственности (С.И.Зиновьев).
Председатель Совета,
Глава муниципального района                                        Т.В.Воропаева